Os Fantásticos, Die Lustigen Musikante, Melodia Show, Adlers Band, Coração 
de Ouro, Munique, Quarteto Timboense, Trio Pomerano, Só Virtude, Ecos Band, Zurich, Die 
Brandts Und Jeferson, Sangue Latino, Horizonte Azul, Estrela de Ouro, Os Montanari, incluindo 
alimentação. 

5.2 - DO VALOR:  

5.2.1 - VALOR TOTAL: R$ 81.525,00 (oitenta e um mil, quinhentos e vinte e cinco reais), 
conforme valor individual de cachê constante do Anexo I. 

5.3 - EXECUÇÃO: realizar-se-á nos dias 11 a 15 de outubro de 2017, conforme cronograma 
constante do Anexo I, no Pavilhão Municipal de Eventos Henry Paul. 

6. DO EXECUTOR 
6.1 - AMUSPE – ASSOCIAÇÃO DE MÚSICOS PROFISSIONAIS DE POMERODE, inscrita no CNPJ sob

[...]

22h30 Sangue Latino Pavilhão de Eventos 11.957,00 11 pessoas 

15 13h Horizonte Azul Pavilhão Cultural 3.804,00 09 pessoas 

16h Estrela de Ouro Pavilhão Cultural 4.130,00 11 pessoas 

19h Os Montanari Pavilhão de Eventos 9.781,00 18 pessoas 

Total (oitenta um mil e quinhentos vinte cinco reais) R$ 81.525,00 155 pessoas